
Šventė yra ėjimo akimirka ir peržengtas slenkstis.
Dalinkimės: duokim ir imkim. Kai reikia, pasilenkim ties

kito nerimu.
Būkime laivai, padedantys vieni kitiems gabenti

krovinius. Kai tamsu, uždekime
šviesą, kuri būtų graži. Bendraukim – tai teikia džiaugsmo

širdžiai.
Kurkime ateitį, pirmiausia apmąstydami dabartį. Bent

retkarčiais
pripažinkime, kad pasaulį valdo ne protas, o dvasia.

Tikėkim, kad dar yra
ežerų, kur galima numalšinti troškulį, o užvertus galvą į

dangų, galima išvysti
kelrodę žvaigždę.

Iš kur ateini ir kur eini?
Tegu 2020-ųjų kelias būna šviesus!

Pilaitės naujienos
2019 m. gruodis, nr. 19

,,Jei sodą bibliotekoje turi, viską turi" M.T. Ciceronas

1

"Pilaitės naujienų"
leidybinė grupė



Aktualu

2



3



4



5



Kviečiame dalyvauti

6

Vyto Jaugėlos darbų paroda  
2019 m. gruodžio  21 d. 13.00 val. nuoširdžiai

kviečiame į
parodos atidarymą Plungės viešojoje bibliotekoje

(Parko g. 7.)
 Ekspozicija veiks 2019 m. gruodžio  21 d. – 2019 m.

sausio 30 d.

Nuotrauka A. Kuprelytės

Plungės viešojoje bibliotekoje-laikrodinėje (Parko g. 7) veikia
tautodailininkės Laimutės Baltrūnaitės akvarelės paroda.



Naujos knygos

Bobliotekoje

7



Tarptautinis atstovavimas Rumunijoje

8

Mūsų bibliotekos kultūrinės veiklos vadybininkė Gintarė Gurevičiūtė-Gailė
kartu su Plungės savivaldybės administracijos atstove Vida Saukalienė,

gruodžio 3-7 dienomis dalyvavo konferencijoje "Cluj Future Of Work", kuri
vyko Klužo-Napoko mieste, Rumunijoje. Konferencijoje buvo pristatytas

projektas "FOW" finansuojamas programos UIA (Urban Innovative
Actions). Konferencijos metu įvairios tarptautinės organizacijos, tarp jų ir

Plungės viešoji biblioteka, dalijosi tarptautinių projektų patirtimi bei
dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse.

Nuotraukos G. Gurevičiūtės-Gailės


